
 

      Powiat Wołowski 
pl. Piastowski 2, 56-100 Wołów, tel. (71) 380 59 01, faks (71) 380 59 00, 

                   e-mail: starostwo@powiatwolowski.pl, www.powiatwolowski.pl 

 
 

_____________________________________________________________________________________________ 
„Przebudowa dróg powiatowych nr 1284D i 1274D łączących siedziby powiatu i gminy Wołów oraz gminy Wińsko z drogą 

ekspresową S5” w formule „zaprojektuj i wybuduj” realizowanego w ramach dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych 

 

IZD.272.29.2022                                            Wołów, 05.01.2023 r. 
WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

 
Dotyczy postępowania:  
„Przebudowa dróg powiatowych nr 1284D i 1274D łączących siedziby Powiatu i gminy Wołów oraz 
gminy Wińsko z drogą ekspresową S5” w formule „zaprojektuj i wybuduj” realizowanego w ramach 
dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  
Nr sprawy: IZD.272.29.2022 
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do 
Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:  

 
Pytanie nr 1 
W związku z finansowaniem niniejszej inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych, wnosimy o wskazanie wkładu własnego Zamawiającego oraz udostępnienie promesy. 
 
Odpowiedź nr 1 
Zamawiający informuje, że wkład własny dla w/w inwestycji wynosi 5%, tj. do kwoty 1.475.000,00 zł.  
Zamawiający udostępnia otrzymaną Promesę, jednocześnie zaznaczając, że jest to jedynie wstępna 
Promesa, która nie może być podstawą do zaciągania jakichkolwiek zobowiązań finansowych i 
przedkładana w bankach jako wiążący dokument. Promesa inwestycyjna zostanie udzielona 
Zamawiającemu po wyborze oferty najkorzystniejszej. 
 
Pytanie nr 2 
Wykonawca wnosi o udostępnienie dokumentacji projektowej z etapu koncepcji i szacowania wartości 
inwestycji. 
 
Odpowiedź nr 2 

Zamawiający udostępnia dokumenty szacowania wartości inwestycji, opracowane na etapie Programu 
Funkcjonalno-Użytkowego. Zamawiający informuje, że zamieścił na stronie internetowej  
https://platformazakupowa.pl/pn/powiatwolowski wszystkie posiadane dokumenty, dotyczące 
inwestycji. 
 
Pytanie nr 3 
Wykonawca zwraca się z zapytaniem, czy Zamawiający dysponuje jakimikolwiek uzgodnieniami, 
opiniami dotyczącymi inwestycji. Czy dla inwestycji zostały wydane decyzje środowiskowe, powstały 
raporty oddziaływania na środowisko? 
 
Odpowiedź nr 3 
Zamawiający nie dysponuje uzgodnieniami, opiniami, decyzjami dotyczącymi inwestycji. Wszystkie 
niezbędne uzgodnienia, opinie, czy decyzje ma uzyskać Wykonawca, zgodnie z zapisami SWZ. 
 
Pytanie nr 4 
W związku z dużym zakresem robót koniecznym do przeanalizowania, celem przygotowania rzetelnie 
skalkulowanej oferty, Wykonawca zwraca się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert. 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/powiatwolowski


 

      Powiat Wołowski 
pl. Piastowski 2, 56-100 Wołów, tel. (71) 380 59 01, faks (71) 380 59 00, 

                   e-mail: starostwo@powiatwolowski.pl, www.powiatwolowski.pl 

 
 

_____________________________________________________________________________________________ 
„Przebudowa dróg powiatowych nr 1284D i 1274D łączących siedziby powiatu i gminy Wołów oraz gminy Wińsko z drogą 

ekspresową S5” w formule „zaprojektuj i wybuduj” realizowanego w ramach dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych 

 

Odpowiedź nr 4 
Zamawiający przedłuża termin składania ofert. 
Nowy termin składania ofert: 20.01.2023 r. godz. 12:00 
Nowy termin otwarcia ofert: 20.01.20123 r. godz. 12:30 
Nowy termin związania ofertą: 20.02.2023 r. 
 
Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), w związku z pytaniami, które wpłynęły od Wykonawców 
dokonuje poniższych zmian w SWZ:  

 
Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 20.01.2023 r. do godz. 12.00 i termin otwarcia ofert do 
20.01.2023 r. godz. 12:30.  
 
Zamawiający dokonuje następujących zmian w SWZ:  
Obecny zapis w Rozdz. 14 pkt 1 SWZ brzmi:  

1. Wykonawca składając ofertę będzie nią związany przez okres 30 dni, tj. do 16.02.2023 r. Bieg terminu 
związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 
Po zmianie w/w zapis w Rozdz. 14 pkt 1 SWZ, otrzymuje następujące brzmienie:  

1. Wykonawca składając ofertę będzie nią związany przez okres 30 dni, tj. do 20.02.2023 r. Bieg terminu 
związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 
Obecny zapis w Rozdz. 17 pkt 1 i 2 SWZ brzmi:  

1. Termin składania ofert: 18 stycznia 2023 r. do godz. 12:00. 
2. Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem platformazakupowa.pl w dniu 18 stycznia 2023 r. o godz. 

12:30, tj. zgodnie z art. 222 ust. 1 ustawy Pzp. 
 
Po zmianie w/w zapis w Rozdz. 17 pkt 1 i 2 SWZ, otrzymuje następujące brzmienie:  

1. Termin składania ofert: 20 stycznia 2023 r. do godz. 12:00. 

2. Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem platformazakupowa.pl w dniu 20 stycznia 2023 r. o godz. 
12:30, tj. zgodnie z art. 222 ust. 1 ustawy Pzp. 

 
Zamawiający dokonuje również stosownych zmian w ogłoszeniu o zamówieniu.  
Pozostałe zapisy w SWZ i jej załącznikach pozostają bez zmian.  
                  

Załączniki: 
1. Promesa wstępna 

2. Szacunkowy kosztorys inwestorski DP 1284D 

3. Szacunkowy kosztorys inwestorski DP 1274D 

                 STAROSTA   WICESTAROSTA 
/-/     /-/ 

                  Janusz Dziarski  Jarosław Iskra 
____________________________ 

Kierownik Zamawiającego 
Otrzymują: 

1. wszyscy uczestnicy postępowania 

2. a/a 

Sporządziła: Beata Frala, e – mail: zamowienia@powiatwolowski.pl, tel. 71 380 59 36. 


